

## شهروندان گرامی هترسهایم ،

در این حال، مدت زمان یک سال میباید که ما با پاندمی کرونا زندگی میکنیم. برای خیلی از ما اوقات بسیار سختی بوده و هست. بیشتر از یک میلیون از افرادی که در آلمان زندگی می کنند، مبتلابه کرونا شده اند. و تقریباً ۲۰۰۰۰ از اشخاص مبتلا در گذشته اند. تنها در محدوده ماین تانوس ۵۰ نفر در اثر کرونا در گذشته اند. بخصوص افراد مسن و یا کسانی که بیماری قبلی داشته اند. در همین حال تقریباً هر کسی یک نفر بیمار را می شناسد که مبتلا به این ویروس می باشد. بنابراین ویروس در بین ما می باشد.

در هفته های آینده خیلی از ما در بین وابستگان خود خواهند بود. خیلی زیبا است، که انسان از زندگی روزمره واسترس بیرون آید، و آرامش پیدا کند. و در مورد سال گذشته و آینده تفکر کند، و همدیگر را پشتیبانی نماید.

ما می دانیم که، برای بسیاری از شهروندان، نظر به گذشته درد اور خواهد بود. و به هفته های آینده با نگرانی نگرینستن، فقدان افراد محبوب ، نگران از سلامتی خویشتن ، نگرانی مالی، عدم اطمینان به آینده نزدیک ، که چه پیش خواهد آمد، برای ما تکان دهنده می باشد.

در چند روز گذشته قوانینی تصویب شد، که در هفته های آینده، تماس ها ، و بخصوص در تعطیلات مدارس ، محدودیت هایی می آورد. اثر بخش خواهد بود، اگر همه ما آنها را رعایت کنیم. ما با درخواست خود می خواهیم رضایت شما را جلب کنیم. با در نظر گرفتن رقم بالای مبتلایان در شهرمان، این محدودیت ها، از تمامی شهروندان، بدون قید و شرط اجرا شدنی می باشد.

از شما به فوریت خواهشمندیم که، فرزندانتان را به مسافرت های غیر اجباری نفرستید، و کلیه تماس های غیر ضروری، و از همه مهمتر از جشن های بزرگ تا حد امکان صرف نظر فرمایید. تا از توسعه کرونا محدود شوند.

ما می دانیم که رعایت آن مشکل می باشد. و شاید صرف نظر، درد اور باشد. ولی اثر بخش ترین امکان برای عدم گسترش ویروس کرونا می باشد. اطمینان برای افراد مسن و افرادی که بیماری قبلی داشته اند و کسانی که از افراد بیمار مراقبت میکنند، هم اکنون جشن کریسمس و جشن سال نو لازم به همبستگی و هم نوعی می باشد.

امضا کنندگان اعتماد می کنند که ما همگی این وظیفه مشکل را بر طرف خواهیم کرد. و اکسن های جدید امید می دهند، که از ویروس جلوگیری می شود. همکاری کنید، تا شهروندان شهر هترسهایم تا آن موقع سالم بمانند. تا پاندمی تا چند ماه دیگر تاریخ بشود.

شهردار شهر هترسهایم/مدیران مدارس و همکاران تمام مدارس هترسهایم /شورای خارجیان شهر هترسهایم/ رئیس شورای شهر/رؤسای تمام فراکسیون های کلیه احزاب هترسهایم/کلیساهای هترسهایم و مجامع اسلامی هترسهایم.

شهردار شهر هترسهایم کلاس شیندلینگ مدیر مدرسه هاینریش بول، دکتر دینریش هاید هر

U. Shilij

Dr. Heide